
Egz. pojedynczy 

Strona 1 z 1 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
części zamiennych i akcesoriów do pojazdów służbowych w latach 
2023 - 2026. Oznaczenie sprawy ZP-46-SKW-2023. 

 

Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1,  
02-007 Warszawa na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) informuje, że w dniu 13.11.2023 r. 
o godz. 09:30 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na dostawę części zamiennych i akcesoriów do pojazdów służbowych  
w latach 2023- 2026. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 13 listopada 2023 r. do godz. 09:00 ofertę 
złożyło 2 (dwóch) Wykonawców zgodnie z poniższą tabelą. 

OFERTA Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość oferty brutto 

1 

ARMAPOL Sp. z o.o. 
ul. Chwaszczyńska 190B 

81 – 571 Gdynia  
 

934 042,05 zł 

2 

 
Konik Truck Service Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Terespolska 82 
 Nowy Konik, 05-074 Halinów 

 

 
1 402 832,98 zł 

 

Każdy z Wykonawców w swojej ofercie udzielił 12 miesięcznej gwarancji na wszystkie 
dostarczone części i akcesoria. 
 
 
 

 
/ZAMAWIAJĄCY/ 

 
 
 
Treść Zamieszczono na stronie platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov 

                                              

SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

         BIURO ADMINISTRACYJNE 

                 

     

 

 

 

 Warszawa, 13 listopada 2023 r. 


